

**Установка оборудования
уличного освещения г.
Вулканешты**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1
Lucrari de electromontaj

Valoarea de deviz 410 194,10 Lei

Intocmit in prețuri curente 30.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтаж уличного освещения к существующему учету на ул. Свердлова, г. Вулканешты 1.1. Lucrari de montare				
1	33-04-017-1	Подвеска самонесущих изолированных проводов (СИП -2А) напряжением от 0,4 кВ до 1 кВ (со снятием напряжения): с использованием автогидроподъемника. Ресурсы с нормами 0.00 берутся по проекту	1000 m	1,9200	3 787,950 1 957,200	7 272,864 3 757,824
2	pret ofert	Conductor SIP -2-1 2x25mm2	m	1 920,0000	9,600 0,000	18 432,000 0,000
3	pret ofert	Consola CA 1500	buc	72,0000	37,000 0,000	2 664,000 0,000
4	pret ofert	Furnitura de sustinere CS 1500	buc	25,0000	37,000 0,000	925,000 0,000
5	pret ofert	Furnitura de sustinere intermediala PS 1500	buc	25,0000	37,000 0,000	925,000 0,000
6	pret ofert	Pivot de ancorare 2x16-50	buc	72,0000	32,500 0,000	2 340,000 0,000
7	pret ofert	Banda inox F - 2007	m	170,0000	9,600 0,000	1 632,000 0,000
8	pret ofert	Screpa A200	buc	170,0000	5,000 0,000	850,000 0,000
9	pret ofert	Clema 3OI 16-70/2,5-35	buc	50,0000	23,500 0,000	1 175,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
10	08-02-369-2	Светильник с лампами: Люминесцентными Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminiscenta	buc	25,0000	116,200 70,200	2 905,000 1 755,000
11	pret ofert	Corp de iluminat LED 50W	buc	25,0000	460,000 0,000	11 500,000 0,000
12	08-02-363-1	Кронштейны сварные металлические, количество рожков: 1 Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	25,0000	172,800 102,300	4 320,000 2 557,500
13	pret ofert	Consola cu un brat	buc	25,0000	100,000 0,000	2 500,000 0,000
14		Conector Forbox 6mm	buc	60,0000	3,200 0,000	192,000 0,000
15	08-02-148-1	Кабель массой 1 м, кг, до: 1 Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la :1 kg	100 m	0,7500	411,000 372,000	308,250 279,000
16	pret ofert	Cablu AVVG 3x4	m	75,0000	4,750 0,000	356,250 0,000
		<i>Total</i>	Lei			58 297,364
		<i>Соц и мед страхование</i>	22,5 %			1 878,598
		<i>Транспорт</i>	5 %			2 174,562
		<i>Итого</i>				62 350,524
		<i>Накладные расходы</i>	60 %			5 009,594
		<i>Итого</i>				67 360,118
		<i>Сметная прибыль</i>	3 %			2 020,804
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				69 380,922 8 349,324
		<i>Total</i>	Lei			69 380,922
		Total Монтаж уличного освещения к существующему учету на ул. Свердлова, г. Вулканешты Inklusiv salariu				69 380,922 8 349,324
		2. Монтаж уличного освещения пер. Кагульский, пер Фрунзе				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Lucrari de montare				
17	33-04-017-1	Подвеска самонесущих изолированных проводов (СИП -2А) напряжением от 0,4 кВ до 1 кВ (со снятием напряжения): с использованием автогидроподъемника. Ресурсы с нормами 0.00 берутся по проекту	1000 m	1,2940	3 787,949 1 957,201	4 901,606 2 532,618
18	pret ofert	Conductor SIP -2-1 2x25mm2	m	1 294,0000	9,600 0,000	12 422,400 0,000
19	pret ofert	Consola CA 1500	buc	32,0000	37,000 0,000	1 184,000 0,000
20	pret ofert	Furnitura de sustinere CS 1500	buc	16,0000	37,000 0,000	592,000 0,000
21	pret ofert	Furnitura de sustinere intermediara PS 1500	buc	16,0000	37,000 0,000	592,000 0,000
22	pret ofert	Pivot de ancorare 2x16-50	buc	48,0000	32,500 0,000	1 560,000 0,000
23	pret ofert	Banda inox F - 2007	m	168,0000	9,600 0,000	1 612,800 0,000
24	pret ofert	Scrupa A200	buc	168,0000	5,000 0,000	840,000 0,000
25	pret ofert	Clema ЗОИ 16-70/2,5-35	buc	120,0000	23,500 0,000	2 820,000 0,000
26	08-02-369-2	Светильник с лампами: Люминесцентными Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminiscenta	buc	60,0000	116,200 70,200	6 972,000 4 212,000
27	pret ofert	Corp de iluminat LED 50W	buc	60,0000	460,000 0,000	27 600,000 0,000
28	08-02-363-1	Кронштейны сварные металлические, количество рожков: 1 Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	60,0000	172,800 102,300	10 368,000 6 138,000
29	pret ofert	Consola cu un brat	buc	60,0000	100,000 0,000	6 000,000 0,000
30		Conector Forbox 6mm	buc	180,0000	3,200 0,000	576,000 0,000
31	08-02-148-1	Кабель массой 1 м, кг, до: 1 Cablu pina la 35 kV in tevi,	100 m	1,2000	411,000 372,000	493,200 446,400

1	2	3	4	5	6	7
		blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la :1 kg				
32	pret ofert	Cablu AVVG 3x4	m	120,0000	4,750 0,000	570,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			79 104,006
		<i>Соц и мед страхование</i>	22,5 %			2 999,029
		<i>Транспорт</i>	5 %			2 818,460
		<i>Итого</i>				84 921,495
		<i>Накладные расходы</i>	60 %			7 997,411
		<i>Итого</i>				92 918,906
		<i>Сметная прибыль</i>	3 %			2 787,567
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				95 706,473 13 329,018
		<i>Total</i>	Lei			95 706,473
		Total Монтаж уличного освещения пер. Кагульский, пер Фрунзе Inclusiv salariu				95 706,473 13 329,018
		3. Монтаж уличного освещения улиц: угол Ананьева и Садовая, г. Вулканешты				
		3.1. Lucrari de montare				
33	33-04-017-1	Подвеска самонесущих изолированных проводов (СИП -2А) напряжением от 0,4 кВ до 1 кВ (со снятием напряжения): с использованием автогидроподъемника. Ресурсы с нормами 0.00 берутся по проекту	1000 m	0,8100	3 787,949 1 957,200	3 068,239 1 585,332
34	pret ofert	Conductor SIP -2-1 2x25mm2	m	980,0000	9,600 0,000	9 408,000 0,000
35	pret ofert	Consola CA 1500	buc	30,0000	37,000 0,000	1 110,000 0,000
36	pret ofert	Furnitura de sustinere CS 1500	buc	11,0000	37,000 0,000	407,000 0,000
37	pret ofert	Furnitura de sustinere intermediala PS 1500	buc	11,0000	37,000 0,000	407,000 0,000
38	pret ofert	Pivot de ancorare 2x16-50	buc	30,0000	32,500	975,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
39	pret ofert	Banda inox F - 2007	m	150,0000	9,600	1 440,000
					0,000	0,000
40	pret ofert	Screpa A200	buc	150,0000	5,000	750,000
					0,000	0,000
41	pret ofert	Clema 3OI 16-70/2,5-35	buc	66,0000	23,500	1 551,000
					0,000	0,000
42	08-02-369-2	Светильник с лампами: Люминесцентными Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminiscenta	buc	33,0000	116,200	3 834,600
					70,200	2 316,600
43	pret ofert	Corp de iluminat LED 50W	buc	33,0000	460,000	15 180,000
					0,000	0,000
44	08-02-363-1	Кронштейны сварные металлические, количество рожков: 1 Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	33,0000	172,800	5 702,400
					102,300	3 375,900
45	pret ofert	Consola cu un brat	buc	33,0000	100,000	3 300,000
					0,000	0,000
46		Conector Forbox 6mm	buc	99,0000	3,200	316,800
					0,000	0,000
47	08-02-148-1	Кабель массой 1 м, кг, до: 1 Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la :1 kg	100 m	1,0200	411,000	419,220
					372,000	379,440
48	pret ofert	Cablu AVVG 3x4	m	102,0000	4,750	484,500
					0,000	0,000
49	08-03-573-4	Шкаф (пульт) управления навесной, высота, ширина и глубина, мм, до: 600x600x350	buc	1,0000	113,600	113,600
					71,100	71,100
50	08-02-472-8	Проводник заземляющий открыто по строительным основаниям из круглой стали диаметром, мм: 8	100 m	0,3000	870,000	261,000
					603,000	180,900
51	08-02-411-1	Рукав наружным диаметром, мм, до: 48	100 m	0,2500	2 747,600	686,900
					1 041,000	260,250
52		Tub metalic cu izolatie PVC 25 mm	m	25,0000	14,000	350,000
					0,000	0,000
53	08-03-600-1	Счетчики, устанавливаемые на готовом основании: однофазные	buc	1,0000	11,200	11,200
					10,200	10,200

1	2	3	4	5	6	7
54	08-03-526-1	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25	buc	4,0000	64,500 46,800	258,000 187,200
		<i>Total</i>	Lei			50 034,459
		<i>Соц и мед страхование</i>	22,5 %			1 882,557
		<i>Транспорт</i>	5 %			1 794,580
		<i>Итого</i>				53 711,596
		<i>Накладные расходы</i>	60 %			5 020,153
		<i>Итого</i>				58 731,749
		<i>Сметная прибыль</i>	3 %			1 761,953
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				60 493,702 8 366,922
		3.2. Utilaj				
55	pret. oferta	Dulap BZUM TF-25A	buc	1,0000	900,000 0,000	900,000 0,000
56	pret oferta	Contoare electronic 230 V	buc	1,0000	450,000 0,000	450,000 0,000
57	pret ofert	Panou de distribuite IP54. ЩМП - 2-3	buc	1,0000	495,000 0,000	495,000 0,000
58	pret ofert	Timer 16 A	buc	1,0000	315,000 0,000	315,000 0,000
59	pret ofert	Demarator electromagnetic, КМИ- 34012. Ubobina - 230 V, 40A	buc	1,0000	330,000 0,000	330,000 0,000
60	pret ofert	Automat monofazat BA47-29, 25A B	buc	4,0000	25,000 0,000	100,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			2 590,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				2 590,000
		<i>Total</i>	Lei			63 083,702
		Total Монтаж уличного освещения улиц: угол Ананьева и Садовая, г. Вулканешты Inclusiv salariu				63 083,702 8 366,922
		4. Монтаж уличного освещения				

1	2	3	4	5	6	7
		пер. Чапаева к существующему учету по ул. Ленина 4.1. Lucrari de montare				
61	33-04-017-1	Подвеска самонесущих изолированных проводов (СИП -2А) напряжением от 0,4 кВ до 1 кВ (со снятием напряжения): с использованием автогидроподъемника. Ресурсы с нормами 0.00 берутся по проекту	1000 m	0,1600	3 787,950 1 957,200	606,072 313,152
62	pret ofert	Conductor SIP -2-1 2x25mm2	m	160,0000	9,600 0,000	1 536,000 0,000
63	pret ofert	Consola CA 1500	buc	8,0000	37,000 0,000	296,000 0,000
64	pret ofert	Furnitura de sustinere CS 1500	buc	8,0000	37,000 0,000	296,000 0,000
65	pret ofert	Furnitura de sustinere intermediala PS 1500	buc	8,0000	37,000 0,000	296,000 0,000
66	pret ofert	Pivot de ancorare 2x16-50	buc	8,0000	32,500 0,000	260,000 0,000
67	pret ofert	Banda inox F - 2007	m	38,0000	9,600 0,000	364,800 0,000
68	pret ofert	Screpa A200	buc	38,0000	5,000 0,000	190,000 0,000
69	pret ofert	Clema ЗОИ 16-70/2,5-35	buc	24,0000	23,500 0,000	564,000 0,000
70	08-02-369-2	Светильник с лампами: Люминесцентными Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminiscenta	buc	12,0000	116,200 70,200	1 394,400 842,400
71	pret ofert	Corp de iluminat LED 50W	buc	12,0000	460,000 0,000	5 520,000 0,000
72	08-02-363-1	Кронштейны сварные металлические, количество рожков: 1 Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	12,0000	172,800 102,300	2 073,600 1 227,600
73	pret ofert	Consola cu un brat	buc	12,0000	100,000 0,000	1 200,000 0,000
74		Conector Forbox 6mm	buc	36,0000	3,200 0,000	115,200 0,000

1	2	3	4	5	6	7
75	08-02-148-1	Кабель массой 1 м, кг, до: 1 Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la :1 kg	100 m	0,2000	411,000 372,000	82,200 74,400
76	pret ofert	Cablu AVVG 3x4	m	20,0000	4,750 0,000	95,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			14 889,272
		<i>Соц и мед страхование</i>	22,5 %			552,949
		<i>Транспорт</i>	5 %			536,650
		<i>Итого</i>				15 978,871
		<i>Накладные расходы</i>	60 %			1 474,531
		<i>Итого</i>				17 453,402
		<i>Сметная прибыль</i>	3 %			523,601
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				17 977,003 2 457,552
		<i>Total</i>	Lei			17 977,003
		Total Монтаж уличного освещения пер. Чапаева к существующему учету по ул. Ленина Inclusiv salariu				17 977,003 2 457,552
		5. Монтаж уличного освещения улиц: С. Армии до конца + щит учета и управления г. Вулканешты				
		5.1. Lucrari de montare				
77	33-04-017-1	Подвеска самонесущих изолированных проводов (СИП -2А) напряжением от 0,4 кВ до 1 кВ (со снятием напряжения): с использованием автогидроподъемника. Ресурсы с нормами 0.00 берутся по проекту	1000 m	0,8000	3 787,950 1 957,200	3 030,360 1 565,760
78	pret ofert	Conductor SIP -2-1 2x25mm2	m	800,0000	9,600 0,000	7 680,000 0,000
79	pret ofert	Consola CA 1500	buc	30,0000	37,000 0,000	1 110,000 0,000
80	pret ofert	Furnitura de sustinere CS 1500	buc	6,0000	37,000 0,000	222,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
81	pret ofert	Furnitura de sustinere intermediata PS 1500	buc	6,0000	37,000 0,000	222,000 0,000
82	pret ofert	Pivot de ancorare 2x16-50	buc	32,0000	32,500 0,000	1 040,000 0,000
83	pret ofert	Banda inox F - 2007	m	106,0000	9,600 0,000	1 017,600 0,000
84	pret ofert	Screpa A200	buc	106,0000	5,000 0,000	530,000 0,000
85	pret ofert	Clema ЗОИ 16-70/2,5-35	buc	20,0000	23,500 0,000	470,000 0,000
86	08-02-369-2	Светильник с лампами: Люминесцентными Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminiscenta	buc	10,0000	116,200 70,200	1 162,000 702,000
87	pret ofert	Corp de iluminat LED 50W	buc	10,0000	460,000 0,000	4 600,000 0,000
88	08-02-363-1	Кронштейны сварные металлические, количество рожков: 1 Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	10,0000	172,800 102,300	1 728,000 1 023,000
89	pret ofert	Consola cu un brat	buc	10,0000	100,000 0,000	1 000,000 0,000
90		Conector Forbox 6mm	buc	30,0000	3,200 0,000	96,000 0,000
91	08-02-148-1	Кабель массой 1 м, кг, до: 1 Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la :1 kg	100 m	0,3000	411,000 372,000	123,300 111,600
92	pret ofert	Cablu AVVG 3x4	m	30,0000	4,750 0,000	142,500 0,000
93	08-03-573-4	Шкаф (пульт) управления навесной, высота, ширина и глубина, мм, до: 600x600x350	buc	1,0000	113,600 71,100	113,600 71,100
94	08-02-472-8	Проводник заземляющий открыто по строительным основаниям из круглой стали диаметром, мм: 8	100 m	0,3000	870,000 603,000	261,000 180,900
95	08-02-411-1	Рукав наружным диаметром, мм, до: 48	100 m	0,2500	2 747,600 1 041,000	686,900 260,250
96		Tub metalic cu izolatie PVC 25	m	25,0000	14,000	350,000

1	2	3	4	5	6	7
		mm			0,000	0,000
97	08-03-600-1	Счетчики, устанавливаемые на готовом основании: однофазные	buc	1,0000	11,200 10,200	11,200 10,200
98	08-03-526-1	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25	buc	4,0000	64,500 46,800	258,000 187,200
		<i>Total</i>	Lei			25 854,460
		<i>Соц и мед страхование</i>	22,5 %			925,202
		<i>Транспорт</i>	5 %			934,620
		<i>Итого</i>				27 714,282
		<i>Накладные расходы</i>	60 %			2 467,206
		<i>Итого</i>				30 181,488
		<i>Сметная прибыль</i>	3 %			905,445
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				31 086,933 4 112,010
		5.2. Utilaj				
99	pret. oferta	Dulap BZUM TF-25A	buc	1,0000	900,000 0,000	900,000 0,000
100	pret oferta	Contoare electronic 230 V	buc	1,0000	450,000 0,000	450,000 0,000
101	pret ofert	Panou de distribuite IP54. ЩМП - 2-3	buc	1,0000	495,000 0,000	495,000 0,000
102	pret ofert	Timer 16 A	buc	1,0000	315,000 0,000	315,000 0,000
103	pret ofert	Demarator electromagnetic, КМИ- 34012. Ubobina - 230 V, 40A	buc	1,0000	330,000 0,000	330,000 0,000
104	pret ofert	Automat monofazat BA47-29, 25A B	buc	4,0000	25,000 0,000	100,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			2 590,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				2 590,000
		<i>Total</i>	Lei			33 676,933

1	2	3	4	5	6	7
		Total Монтаж уличного освещения улиц: С. Армии до конца + щит учета и управления г. Вулканешты Inclusiv salariu				33 676,933 4 112,010
		6. Монтаж уличного освещения улиц Рашкулева + щит учета и управления г. Вулканешты 6.1. Lucrari de montare				
105	33-04-017-1	Подвеска самонесущих изолированных проводов (СИП -2А) напряжением от 0,4 кВ до 1 кВ (со снятием напряжения): с использованием автогидроподъемника. Ресурсы с нормами 0.00 берутся по проекту	1000 m	0,4200	3 787,950 1 957,200	1 590,939 822,024
106	pret ofert	Conductor SIP -2-1 2x25mm2	m	420,0000	9,600 0,000	4 032,000 0,000
107	pret ofert	Consola CA 1500	buc	15,0000	37,000 0,000	555,000 0,000
108	pret ofert	Furnitura de sustinere CS 1500	buc	4,0000	37,000 0,000	148,000 0,000
109	pret ofert	Furnitura de sustinere intermediata PS 1500	buc	4,0000	37,000 0,000	148,000 0,000
110	pret ofert	Pivot de ancorare 2x16-50	buc	22,0000	32,500 0,000	715,000 0,000
111	pret ofert	Banda inox F - 2007	m	120,0000	9,600 0,000	1 152,000 0,000
112	pret ofert	Screpa A200	buc	120,0000	5,000 0,000	600,000 0,000
113	pret ofert	Clema 3OI 16-70/2,5-35	buc	120,0000	23,500 0,000	2 820,000 0,000
114	08-02-369-2	Светильник с лампами: Люминесцентными Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminiscenta	buc	40,0000	116,200 70,200	4 648,000 2 808,000
115	pret ofert	Corp de iluminat LED 50W	buc	40,0000	460,000 0,000	18 400,000 0,000
116	08-02-363-1	Кронштейны сварные металлические, количество рожков: 1 Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate	buc	40,0000	172,800 102,300	6 912,000 4 092,000

1	2	3	4	5	6	7
		becuri: 1				
117	pret ofert	Consola cu un brat	buc	40,0000	100,000 0,000	4 000,000 0,000
118		Conector Forbox 6mm	buc	120,0000	3,200 0,000	384,000 0,000
119	08-02-148-1	Кабель массой 1 м, кг, до: 1 Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la :1 kg	100 m	1,0400	411,000 372,000	427,440 386,880
120	pret ofert	Cablu AVVG 3x4	m	104,0000	4,750 0,000	494,000 0,000
121	08-03-573-4	Шкаф (пульт) управления навесной, высота, ширина и глубина, мм, до: 600x600x350	buc	1,0000	113,600 71,100	113,600 71,100
122	08-02-472-8	Проводник заземляющий открыто по строительным основаниям из круглой стали диаметром, мм: 8	100 m	0,3000	870,000 603,000	261,000 180,900
123	08-02-411-1	Рукав наружным диаметром, мм, до: 48	100 m	0,2500	2 747,600 1 041,000	686,900 260,250
124		Tub metalic cu izolatie PVC 25 mm	m	25,0000	14,000 0,000	350,000 0,000
125	08-03-600-1	Счетчики, устанавливаемые на готовом основании: однофазные	buc	1,0000	11,200 10,200	11,200 10,200
126	08-03-526-1	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25	buc	4,0000	64,500 46,800	258,000 187,200
		<i>Total</i>	Lei			48 707,079
		<i>Соц и мед страхование</i>	22,5 %			1 984,175
		<i>Траспорт</i>	5 %			1 700,515
		<i>Итого</i>				52 391,769
		<i>Накладные расходы</i>	60 %			5 291,132
		<i>Итого</i>				57 682,901
		<i>Сметная прибыль</i>	3 %			1 730,486
		Total Lucrari de montare				59 413,387

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				8 818,554
		6.2. Utilaj				
127	pret. oferta	Dulap BZUM TF-25A	buc	1,0000	900,000 0,000	900,000 0,000
128	pret oferta	Contoare electronic 230 V	buc	1,0000	450,000 0,000	450,000 0,000
129	pret ofert	Panou de distribuite IP54. ЩМП - 2-3	buc	1,0000	495,000 0,000	495,000 0,000
130	pret ofert	Timer 16 A	buc	1,0000	315,000 0,000	315,000 0,000
131	pret ofert	Demarator electromagnetic, КМИ- 34012. Ubobina - 230 V, 40A	buc	1,0000	330,000 0,000	330,000 0,000
132	pret ofert	Automat monofazat BA47-29, 25A B	buc	4,0000	25,000 0,000	100,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			2 590,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				2 590,000
		<i>Total</i>	Lei			62 003,387
		Total Монтаж уличного освещения улиц Рашкулева + щит учета и управления г. Вулканешты Inclusiv salariu				62 003,387 8 818,554

		Total	Lei	341 828,42
		НДС	20 %	68 365,68
		Total deviz: Inclusiv salariu	410 194,10 45 433,37	

Intocmit

SRL "Moncomtex"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)